
WOJ

UCHWAŁA NR XXXIII/201/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2021r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 09 sierpnia 2021 r. (M.P. 2021 poz. 724) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy 
Słupia Konecka:

1) od samochodów ciężarowych, o którym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu :

-714,00 zł

- 1204,00 zł
- 1404,00 zł

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton

2) od samochodów ciężarowych, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, w zależności od liczby osi, o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej i wyższej niż 

12 ton bez względu na rodzaj zawieszenia :

a) liczbie osi- dwie

b) liczbie osi - trzy
c) liczbie osi cztery i więcej

- 2782,00 zł
- 2893,00 zł 
-3116,00 zł

3) od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów:

- 1926,00 zła) od 3,5 tony i poniżej 12 ton

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o którym mowa w art. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:



a) oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- o liczbie osi dwie

- o liczbie osi trzy
b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

- 2033,00 zł
- 2338,00 zł

- 2429,00 zł

- 2675,00 zł

5) od ciągników siodłowych i balastowych, o którym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów powyżej 36 ton:
a) oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

b) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które 

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z 

wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego):

- 1819,00 zł
- 2739,00 zł

-2884,00 zł 
- 3135,00 zł

- 1433,00 zł
7) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, (z 

wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego), bez względu na liczbę osi, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju 

zawieszenia:
a) równą lub wyższą niż 12 ton do 36 ton włącznie:

- oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- 1177,00 zł
- z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

- 1701,00 zł



b) powyżej 36 ton:
- oś jezdna z systemem zawieszenia pneumatycznym lub uznanym za równoważne

- 1391,00 zł

- z innym systemem zawieszenia osi jezdnych
- 2279,00 zł

8) od autobusu, o którym mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności od 

liczby miejsc do siedzenia :
a) mniej niż 22 miejsc

b) równej lub wyższej niż 22 miejsc

- 856,00 zł

- 1498,00 zł

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała XXV/149/2020 Rady Gminy Słupia 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku.

PRZEWODNICZĄCY
U.


